
DÉCISION DU PRÉSIDENT
(Prise en application des articles R 123-21 et R 123-22 du

Code de l’Action Sociale et des Familles)

N° CCAS_2024DC0076

OBJET : SAAD - CESSION DU VEHICULE FIAT DOBLO IMATRICULE EN475YM

Le président du Centre Communal d’Action Sociale de CORBAS (Rhône),

VU les articles R 123-21 et R 123-22 du Code de l’Action Sociale et des Familles,

VU la  délibération  n° CCAS_2020DL025 du conseil  d’administration  du 25 juin  2020,  portant
délégation du conseil d’administration au président et à la vice-présidente,

CONSIDÉRANT que le SAAD a acquis un nouveau véhicule pour le portage des repas, 

CONSIDÉRANT qu’il y a donc lieu de vendre l’ancien véhicule Fiat Doblo immatriculé EN 475 YM via le
Moniteur des ventes,

CONSIDÉRANT qu’au terme de la phase des enchères, le véhicule immatriculé EN 475 YM a été
attribué à l’établissement LOKAZ 73 sis 193 rue Antoine Montagnole 73420 Viviers du Lac pour
la somme de 6 000,00 € TTC,

DECIDE

ARTICLE 1 : De céder le véhicule Fiat Doblo immatriculé EN 475 YM à l’établissement LOKAZ 73
sis 193 rue Antoine Montagnole 73420 Viviers du Lac pour la somme de 6 000,00 € TTC.

ARTICLE 2 : Le montant de la recette fixé à 6 000,00 € TTC sera imputé au chapitre 77 compte
775 du budget annexe SAAD.

ARTICLE 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations et il en sera rendu
compte à la prochaine séance du conseil municipal.

#signature#

La date de publication est la date de réception par la préfecture


		2024-11-26T17:19:40+0100
	Corbas
	Maire ou Président




